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Kausalitet smausmalismet. TÖNT!

Är det säkert att vandra omkring ute på natten?

Vad är det egentligen som händer när det blir mörkt?

Om mörkret inte hade haft någonting att dölja

så hade det väl gått att se igenom?

Om mörkret inte hade dolt något

så hade det väl inte varit farligt?

 

Tänk om man hela tiden bara hade trott

att hela världen bestod av orsakssamband

bara en massa orsak och verkan och ingenting

ingenting någonsin som har mening

bara objektiva kalla fakta och ingenting

ingenting som har någon som helst betydelse för någon

eftersom det inte finns någon som betyder något

i alla fall inte mer än den stora objektiva jävla cirkelrunken

 

Den skrattande guden på toppen av alla orsakssamband

som genom osannolika sannolikheter är kung i söderhavet

som glatt svingar runt en bägare full av sperma och blod

som med objektiva mått kan mäta sin kuk längre än andras

som med dundrande röst deklarerar den sanna sanningen

DET ÄR INGENTING KONSTIGT MED DET HÄR

DET ÄR DU SOM ÄR KONSTIG

TÖNT

 

Trilla ned i spasmisk extas och ropa obsceniteter

gråt och skrik och sträck händerna mot skyn

nu kan du äntligen få vara en unik snöflinga

du kan äntligen få betyda något och vara någon

för du är någon som vet något bara några andra vet

och tillsammans så bildar ni en hemlig klubb

där ni träffas och skrattar och knullar med varandra

ni är speciella för att ni vet någonting mer än alla andra

ni vet att alla andra är helt meningslösa människor

de är bara orsak och verkan, bara energi och riktning

och visst verkar det då fånigt med allt vad de håller på med

visst är allt vi gör lite fånigt?

Visst är vi alla mest fåniga?

Eller kanske så är det bara jag



 

Men är det då verkligen säkert att gå ut på natten?

Om jag kommer hem som någon annan än den som gick ut

har jag inte dött då?

Är jag död?

Är det inte farligt att dö?

Om jag förändras och dör och fortsätter att vara fånig

forsätter att vara orsak och verkan, regler och utfall

vad är då utfallet av att jag gick ut?

Hur ska vi mäta om det var lyckat eller inte

när ingenting har någon mening?

Om allt bara är atomer som studsar runt i världsrymden

hur kan vi veta om min nattvandring är kostnadseffektiv?

Studsade atomerna rätt eller fel?

Är jag rätt eller fel?

Eller död?

 

Jag vill inte förändras

men jag vill inte fortsätta vara den som jag är

Jag vill inte att allt ska bli nytt och annorlunda

men jag vill inte ha det så som det är nu

Jag kan sluta vara den jag är

men jag vill inte dö

 

Jag känner mig lite fånig

men jag vet inte om det faktiskt betyder någonting

jag tror inte att jag vet någonting alls
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